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Mateusz GIDASZEWSKI, l. 23 

stypendium na zakup smyczka i akcesoriów muzycznych 

 

Wykształcenie:  

student II roku studiów mgr, Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu, 

2016 lic z wyróżnieniem, Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, 

2013, skrzypce, Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. M. Karłowicza w Poznaniu, 

 

Rekomendacje:  

prof. Małgorzata Skorupa – Prorektor Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, 

prof. Bartosz Bryła – Kier. Kat. Kameralistyki, Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, 

prof. Mariusz Derewecki – Kier. Kat. Instrumentów Smyczkowych Harfy i Gitary, Akademia Muzyczna im. I. J. 

Paderewskiego w Poznaniu, 

prof. Andrzej Gębski – Kier. Kat. Instrumentów Smyczkowych, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina, Warszawa, 

dr hab. Łukasz Błaszczyk – prof. AM – Kier. Kat. Instrumentów Smyczkowych, Akademia Muzyczna im, Grażyny i  

Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi, 

dr hab. Marcin Sikorski – Wydz. Instrumentów Smyczkowych, Harfy, Gitary i Lutnictwa oraz kat. Kameralistyki 

Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, 

dr hab. Jarosław Żołnierczyk, prof. AM, Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, 

Agnieszka Duczmal – dyrygentka, Orkiestra Kameralna Polskiego Radia Amadeus, Poznań, 

 

Dokonania 

2017 

- I nagroda, VIII International Music Competition 2017, Belgrad; 

- I  nagroda, IMKA Music Competition, Sarajewo, Bośnia i Hercegowina; 

- I nagroda, I Ogólnopolski Konkurs „Talenty Skrzypcowe 2017", VI grupa, Poznań; 

- Nagroda Specjalna „za wybitną osobowość” i Nagroda Specjalna dla Najlepszego Uczestnika VI gr., I Ogólnopolski 

Konkurs „Talenty Skrzypcowe 2017", Poznań 

- II nagroda, Emuse Music Competition 2017, Ateny; 

- koncert podczas Festiwal Brahmsa 2017, Poznań; 

- koncert podczas Festiwalu „Sztuka na Ogrodach", Poznań; 

 

2016 

- Grand Prix, X International Competition Schloss Zell an der Pram, Wrocław; 

- II nagroda, II kat. IV Międzynar. Konkurs Skrzypcowy im. Heinricha Wilhelma Ernsta i K. Szymanowskiego, Wrocław 

 

2015 

- I nagroda, International Music Competition „Grand Prize Virtuoso", Wiedeń; 

- I nagroda, International Music Competition 2015, Belgrad; 

- II nagroda, International Music Competition 2015 „Grand Prize Virtuoso", Londyn; 

- III nagroda and the Title of Laureate, Emuse Music Competition 2015, Ateny; 

- wstęp podczas 20. Biennale Sztuki dla Dziecka, Poznań; 

- koncert podczas XX Festiwalu Letnie Spotkania Kameralne, Drezdenko, Krzyż Wielkopolski, Witnica; 
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2014 

- I nagroda, XIV Międzynarodowy Konkurs Zespołów Kameralnych im. Juliusza Zarębskiego, Łomianki; 

- występ na V Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Kameralnej „Q' arto mondi", Poznań; 

 

2012 

- II nagroda Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy ,,Młody Paganini", Legnica; 

- II nagroda i Nagroda Dyrektora Centrum Edukacji Narodowej Ogólnopolskie Przesłuchania Uczniów Szkół 

Muzycznych II st., Warszawa; 

 

2011 

- I nagroda, IX Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy Pamięci Aleksandry Januszajtis, Gdańsk 

- Nagroda Specjalna Prezydenta Miasta Gdańsk, IX Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy Pamięci Aleksandry 

Januszajtis, Gdańsk; 

- Nagroda Specjalna od Ewy i Andrzeja Januszatisów za najlepsze wykonanie koncertu, IX Ogólnopolski Konkurs 

Skrzypcowy Pamięci Aleksandry Januszajtis, Gdańsk; 

- II nagroda Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy „Młody Paganini”, Legnica; 

- IV nagroda XXXVII Ogólnopolski Konkurs Bachowski im. Stanisława Hajzera, Zielona Góra; 

 

2010 

- koncert podczas XVII Szczecineckiej Wiosny Muzycznej, Szczecinek; 

- II nagroda Ogólnopolski Konkurs „Skrzypce dla Najlepszych”, Szczecin; 

- III nagroda Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. H. W. Ernsta i K. Szymanowskiego, Wrocław; 

- III nagroda VII Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. Georga Philippa Telemanna, Poznań; 

- III nagroda Ogólnopolski Konkurs na Skrzypce Solo im. Tadeusza Wrońskiego, Tomaszów Mazowiecki; 

- III nagroda Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy „Młody Paganini”, Legnica; 

- wyróżnienie Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy „Janko Muzykant", Sochaczew; 

- koncert podczas Festiwalu XVII Szczecineckiej Wiosny Muzycznej, Szczecinek; 

 

2009 

- I nagroda, Ogólnopolski Konkurs Interpretacji Muzycznej, Krasiczyn; 

- III nagroda II Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. H. W. Ernsta i Karola Szymanowskiego, Wrocław; 

- IV nagroda VI Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. G. Ph. Telemana, Poznań; 

- wyróżnienie III Międzynarodowe Spotkania Młodych Skrzypków im. prof. M. Ławrynowicza, Płock; 

 

udziały: 

2017 

- Międzynarodowy Kurs Mistrzowski, prow. prof. Bartosz Bryła, Stowarzyszenie im. Jadwigi Kaliszewskiej, Bałoszyce  

- IMKA Music Competition, org. Azra Bogucanin, Sarajevo Bośnia i Hercegowina; 

- eMuse Music Competition 2017, org International Association of Art "The Muse", Ateny; 

- Kurs Mistrzowski z Keiko Wataya, prow. prof. Keiko Wataya, Ak. Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu; 

-VIII International Music Competition 2017, org. Association of the Pedagogues of Elementary and High Music 

Schools of Serbia Producer Agency MIR Production, Belgrad; 
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- I Ogólnopolski Konkurs "Talenty Skrzypcowe 2017", org. Stowarzyszenie im. Jadwigi Kaliszewskiej, Poznańska 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. M. Karłowicza; 

 

2016 

- Kurs Mistrzowski z prof. dr hab. Marią Szwajger-Kułakowską, prow. prof. dr hab. Maria Szwajger-Kułakowska, 

org. Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu; 

- Kurs Mistrzowski dla fortepianowych zespołów kameralnych, prow. prof. dr hab. Jerzy Tosik Warszawiak, org. Aka-

demia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, Poznań; 

- IV Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. Heinricha Wilhelma Ernsta i Karola Szymanowskiego, org. Ogólno-

kształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. K. Szymanowskiego, Wrocław; 

- X International Competition Schloss Zell an der Pram, org Michał Szykulski, Wrocław; 

 Międzynarodowa Letnia Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, prof. Karina Gidaszewska, org. Impresariat 

Artystyczny Jefim Stinerman, Bałoszyce; 

- Masterclass podczas VII Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Kameralnej "Q'arto Mondi", prow. prof. Gregor Sigl, 

org. Meccore String Quartet ,Poznań; 

- Kurs Mistrzowski z Bartłomiejem Niziołem, prow. prof. Bartłomiej Nizioł, org. Akademia Muzyczna im. I. J. Paderew-

skiego w Poznaniu, Poznań; 

 

2015 

- International Music Competition "Grand Prize Virtuoso", org. Mr Charles Smith, Wiedeń; 

- International Music Competition 2017, org. Association of the Pedagogues of Elementary and High Music Schools of 

Serbia Producer Agency MIR Production, Belgrad; 

- Masterclass podczas VI Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Kameralnej Q'arto Mondi, prow. prof. Natasha Prishe-

penko, org. Meccore String Quartet, Poznań; 

- eMuse Music Competition, org International Association of Art "The MUSE", Ateny; 

- International Music Competition "Grand Prize Virtuoso", org. Mr Charles Smith, Londyn; 

- Międzynarodowa Zimowa Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, prof. Karina Gidaszewska, org. Impresa-

riat Artystyczny Jefim Stinerman, Bałoszyce; 

 

2014 

- Mistrzowski-Kurs z Frantiskiem Novotnym, prow. prof Frantisek Novotny, org. Akademia Muzyczna im. I. J. Pade-

rewskiego w Poznaniu, Poznań; 

- Koncert Roku konkurs dla Zespołów Kameralnych Polskich Uczelni Muzycznych, org. Akademia Muzyczna im. Gra-

żyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi, MKiDN, Łódź; 

- „Warsztaty z Laureatem" Kurs Mistrzowski z Zaharem Bronem, prow. prof. Zahar Bron, org Towarzystwo Muzyczne 

im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu; 

- Masterclass podczas V Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Kameralnej "Q'arto Mondi", prow. prof. Aitor Hevia, 

org. Meccore String Quartet, Poznań; 

- XIV Międzynar.Konkurs Muzyczny im. Juliusza Zarębskiego, org. Niepubliczna Szkoła Muzyczna I st. w Łomiankach; 

 

2013 

- Letnia Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, org. Impresariat Artystyczny Jefim Stinerman, Bałoszyce; 

- Zimowa Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, org. Impresariat Artystyczny Jefim Stinerman, Bałoszyce; 
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2012 

- Letnia Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, org. Impresariat Artystyczny Jefim Stinerman, Bałoszyce;  

- International Violin Competition "Young Paganini", org. Impresariat Muzyczny „Młody Paganini", Legnica; 

- Ogólnopolskie Przesłuchania Uczniów Szkół Muzycznych II st., org. CEA Warszawa; 

- Makroregionalne Przesłuchania Skrzypiec i Altówki Uczniów Szkół Muzycznych II Stopnia, Leszno Polska, 

- Zimowa Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, org. Impresariat Artystyczny Jefim Stinerman, Bałoszyce  

- Kurs Mistrzowski "Uczniowie Mistrzów", prow. prof. Jadwiga Kaliszewska, org. Impresariat Artystyczny "Młody Paga-

nini", Legnica; 

 

2011 

- XXXVII Ogólnopolski Konkurs Bachowski im. Stanisława Hajzera, org. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Mie-

czysława Karłowicza w Zielonej Górze, Zielona Góra; 

- IX Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy Pamięci Aleksandry Januszajtis, org. Towarzystwo Promocji Młodych Skrzyp-

ków im. Aleksandry Januszajtis w Gdańsku; 

- Kurs Mistrzowski „Uczniowie Mistrzów", prow. prof. Bartosz Bryła, org. Impresariat Artystyczny „Młody Paganini", 

Legnica; 

- Międzynarodowa Letnia Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, prow. prof. Karina Gidaszewska, org. Impre-

sariat Muzyczny Jefim Stinerman, Bałoszyce; 

- International Violin Competition "Young Paganini", org. Impresariat "Młody Paganini", Legnica; 

- Kurs Mistrzowski "Uczniowie Mistrzów", prow. prof. Jadwiga Kaliszewska, org. Impresariat Artystyczny „Młody Paga-

nini", Legnica; 

- Zimowa Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, prow. prof. Karina Gidaszewska, org. Impresariat Muzyczny 

Jefim Stinerman, Bałoszyce; 

 

2010 

- l otwarte dla laureatów Konkursu „Skrzypce dla Najlepszych" w Szczecinie, prow. prof. Jan Tomes, org. Akademia 

Sztuki w Szczecinie; 

- I Ogólnopolski Konkurs "Skrzypce dla Najlepszych" org. Akademia Sztuki w Szczecinie, Szczecin; 

- Letnia Akademia Muzyczna, prow. prof Bartosz Bryła, org Impresariat Muzyczny Jefim Stinerman, Bałoszyce; 

- X Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy „Janko Muzykant", org. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st .im Fryderyka 

Chopina, Sochaczew ; 

- VIII Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy "Młody Paganini", org. Impresariat Muzyczny „Młody Paganini", Legnica; 

- III Młodzieżowy Konkurs na Skrzypce Solo im. Tadeusza Wrońskiego, org. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. 

prof. T. Wrońskiego w Tomaszowie Mazowieckim; 

- VII Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. Georga Philippa Telemanna, org. Sławomir Jarmołowicz, Poznań; 

 

2009 

- II Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. H. W. Ernsta i K. Szymanowskiego, org. Ogólnokształcąca Szkoła Mu-

zyczna I i II st. im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu, Wrocław; 

- Letnia Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, org. Impresariat Muzyczny Jefim Stinerman, Bałoszyce; 

- III Międzynarodowe Spotkania Młodych Skrzypków im. prof. M. Ławrynowicza, org. Państwowa Szkoła Muzyczna I i 

II st. im. Karola Szymanowskiego, Płockie Towarzystwo Muzyczne im. Wacława Lachmana, Płock; 

- Ogólnopolski Konkurs Interpretacji Muzycznej Krasiczyn 2009, org. Andrzej Wawrzyniuk, Krasiczyn; 
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- VI Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. G. Ph. Telemana, org. Sławomir Jarmołowicz, Poznań; 

- Zimowa Międzynarodowa Akademia Muzyczna, prow. prof. Bartosz Bryła, org. Impresariat Muzyczny Jefim Stiner-

man, Kudowa Zdrój; 

 

inne osiągnięcia artystyczne: 

2017 

- występ w Radiowej Dwójce podczas programu "Five o'clock", Warszawa; 

- Koncert w Filharmonii Poznańskiej jako członek Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus podczas 

50 jubileuszowego sezonu artystycznego, Poznań; 

- koncert w Filharmonii Białostockiej jako członek Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus, Białystok; 

- Nagranie Koncertu fortepianowego e-moll op. 11 jako członek Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus wraz 

z Ingolfem Wunderem, Poznań; 

- nagranie koncertu podwójnego na skrzypce, wiolonczele i orkiestrę Jana Radzyńskiego, jako członek Orkiestry 

Kameralnej Polskiego Radia Amadeus wraz z Davidem Radzyńskim i Karoliną Jaroszewską, Poznań; 

- koncert w Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN jako członek Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus , 

Warszawa; 

- koncert w Słupskiej Filharmonii jako członek Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus , Słupsk; 

- koncert w Kieleckim Centrum Kultury jako członek Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus , Kielce; 

- koncert podczas XXVIII Dni Muzyki Organowej i Kameralnej wraz z Orkiestrą Kameralną Polskiego Radia 

Amadeus w Starachowicach; 

- recital podczas międzynarodowych kursów w Szklarskiej Porębie; 

- koncert finałowy na zakończenie międzynarodowego kursu w Bałoszycach; 

- koncert z tenorami "Il Volo", Warszawa; 

- recital w Poznańskiej Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej II stopnia im. M. Karłowicza w Poznaniu 

- cykl koncertów Smyczki w Akademii, Poznań 

- cykl koncertów Arcydzieła Kameralistyki, Poznań; 

- prawykonanie utworu Ewy Fabiańska-Jelińskiej; 

- Poemat SymFoniczny na orkiestrę podczas Inauguracji 46. Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Współczesnej 

Poznańska Wiosna Muzyczna, Poznań; 

- nagranie dla Maryli Rodowicz na płytę "Ach świecie…”, Warszawa; 

- występ wraz z zespołem Audiofeels podczas trasy koncertowej "On The Rocks", Poznań i Warszawa; 

- występ w eliminacjach do Festiwalu Piosenki w Opolu z Beatą Spychalską; 

- występ podczas koncertu Jadwiga Kaliszewska in Memoriam, Poznań; 

- koncert jako koncertmistrz Poznańskiej Akademickiej Orkiestry Kameralnej, Poznań; 

 

2016 

- występ z Filharmonią Poznańską, Poznań; 

- koncerty Noworoczne z Edytą Górniak i Mietkiem Szcześniakiem; 

- cykl koncertów Smyczki w Akademii, Poznań; 

- cykl koncertów Arcydzieła Kameralistyki, Poznań; 

- Rrecital podczas Międzynarodowej Letniej Akademii Muzycznej w Bałoszycach; 

- wykonanie III Koncertu Brandenburskiego G-dur; 

- BWV 1048 podczas Inauguracji Roku Akademickiego; 
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- Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu; 

 

2015 

- Występ podczas Zimowej Akademii Muzycznej, Bałoszyce; 

- Koncert podczas 20. Biennale Sztuki dla Dziecka, Poznań; 

- Koncert podczas XX Festiwal Letnie Spotkania Kameralne, Drezdenko; 

- Koncert podczas XX Festiwal Letnie Spotkania Kameralne, Krzyż Wielkopolski; 

- Koncert podczas XX Festiwal Letnie Spotkania Kameralne, Witnica; 

- Cykl koncertów Smyczki w Akademii, Poznań; 

- Cykl koncertów Arcydzieła Kameralistyki, Poznań; 

 

2014 

Występ na V Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Kameralnej "Q'arto mondi", Poznań 

Występ podczas konkursu "Występ Roku", Łódź 

Występ wraz z Ireną Santor i Zbigniewem Wodeckim podczas noworocznych koncertów, Zabrze i Poznań 

Cykl koncertów Smyczki w Akademii, Poznań 

Cykl koncertów Arcydzieła Kameralistyki, Poznań 

Koncert finałowy na zakończenie międzynarodowego kursu w Bałoszycach 

 

2013 

Występ w programie "Świat się kręci" w TVP1 wraz z Michałem Sobierajskim. 

Recital podczas Zimowej Akademii Muzycznej, Bałoszyce 

Koncert finałowy na zakończenie Letniej Akademii Muzycznej, Bałoszyce 

Cykl koncertów Smyczki w Akademii, Poznań 

Cykl koncertów Arcydzieła Kameralistyki, Poznań 

 

2012 

- recital podczas cyklu koncertów "Talenty Warte Poznania" w Salonie Muzycznym Feliksa Nowowiejskiego, Poznań 

- koncert podczas Letniej Akademii Muzycznej, Bałoszyce; 

- koncert podczas Zimowej Akademii Muzycznej, Bałoszyce; 

- Nagroda Dyrektora Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II st. im. M. Karłowicza za wyróżniające wyniki w nauce i 

celującą ocenę z instrumentu; 

 

2011 

- w Jury Młodych podczas XIV Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu 

- koncert z NFM Leopoldinum – Orkiestra Kameralna, Filharmonia Pomorska 

- koncert ze Szczecinecką Filharmonią, Szczecinek 

- recital podczas Kursów Mistrzowskich, Legnica 

- recital podczas cyklu koncertów „Talenty Warte Poznania" w Salonie Muzycznym Feliksa Nowowiejskiego, Poznań 

- koncert podczas Letniej Akademii Muzycznej, Bałoszyce 

- Nagroda Dyrektora Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II st. im. M. Karłowicza za wyróżniające wyniki w nauce i 

celującą ocenę z instrumentu 
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2010 

- koncert „W Hołdzie Wielkim Polakom" podczas odsłonięcia tablicy upamiętniającej 100-lecie prawykonania „Roty", 

Poznań 

- występ podczas Koncertu finałowego "Skrzypce dla najlepszych", Szczecin 

- recital także specjalne podziękowania od Dyrektora Prywatnej Szkoły Gaudium et Studium 

- koncert podczas Letniej Akademii Muzycznej, Bałoszyce 

- występ podczas X Jubileuszowego Koncertu Szkolni Wirtuozi Skrzypiec 

2009 

- występ podczas Zimowej Międzynarodowej Akademii Muzycznej, Kudowa Zdrój 

- List Gratulacyjny od zastępcy Prezydenta Miasta Poznania z powodu przynależności do grona laureatów podczas VI 

edycji Konkursu Skrzypcowego im. Georga PhilipaTelemanna; 

 

Stypendia: 

- Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na rok akademicki 2016/2017 za wybitne osiągnięcia, 

- Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za osiągnięcia artystyczne w roku szkolnym 2011/2012 

- Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za osiągnięcia artystyczne w roku szkolnym 2009/2010 

 

- Rektora dla najlepszych studentów na rok akademicki 2016/2017 - Rektora dla najlepszych studentów na rok 

akademicki 2014/2015 

 

- Nagroda Miasta Poznania III st. za szczególne osiągnięcia dla uczniów poznańskich szkół za rok szkolny 2010/2011 

- Nagroda Miasta Poznania II st.za szczególne osiągnięcia dla uczniów poznańskich szkół za rok szkolny 2011/2012 

- Nagroda Miasta Poznania I st. za szczególne osiągnięcia dla uczniów poznańskich szkół za rok szkolny 2009/2010 

- Nagroda Miasta Poznania II st.za szczególne osiągnięcia dla uczniów poznańskich szkół za rok szkolny 2008/2009 

 

- Krajowego Funduszu Na Rzecz Dzieci w roku szkolnym 2010/2011 

 

2010 - Nagroda ufundowana przez Szkołę Języków Obcych ProgramBell, Nagroda Dyrektora Ogólnokształcącej 

Szkoły Muzycznej II st. im. M. Karłowicza za wyróżniające wyniki w nauce i celującą ocenę z instrumentu 

 

2009 - Laureat Programu Stypendialnego Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego "Młoda Polska" 

2009 - Stypendium Zarządu Towarzystwa im. Feliksa Nowowiejskiego w uznaniu znakomitych osiągnięć 

artystycznych 

2009 - Nagroda Dyrektora Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II st. im. M. Karłowicza za wyróżniające wyniki 

w nauce i celującą ocenę z instrumentu 

 

- Stypendium od Krajowego Funduszu Na Rzecz Dzieci w roku szkolnym 2009/2010 

 


